CAP. I. De questione naturalis theologiæ, cum philosophis excellentioris scientiæ discutienda.	360
II. De duobus philosophorum generibus, id est, Italico et Ionico, eorumque auctoribus.	362
III. De Socratica disciplina.	364
IV. De præcipuo inter Socratis discipulos Platone, qui omnem philosophiam triplici partitione distinxit.	365
V. Quod de theologia cum Platonicis potissimum disceptandum sit, quorum opinioni omnium philosophorum postponenda sint dogmata.	368
VI. De Platonicorum sensu in ea parte philosophiæ, quæ physica nominatur.	371
VII. Quanto excellentiores cæteris in logica, id est, rationali philosophia, Platonici sint habendi.	373
VIII. Quod etiam in morali philosophia Platonici obtineant principatum.	374
IX. De ea philosophia, quæ ad veritatem fidei christianæ propius accessit.	376
X. Quæ sit inter philosophicas artes religiosi excellentia Christiani.	Ibid.
XI. Unde Plato eam intelligentiam potuerit acquirere, qua christianæ scientiæ propinquavit.	379
XII. Quod etiam Platonici, licet de uno vero Deo bene senserint, multis tamen diis sacra facienda censuerint.	381